

Nr sprawy: **KA-DZP.362.1.8.2020**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania na:

Roboty budowlane w systemie zaprojektuj i wybuduj polegające na remoncie instalacji wentylacji mechanicznej wraz z wymianą dwóch central wentylacyjnych w budynku E należącym do Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu

W związku z otrzymaniem wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ, Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zamieszcza poniżej przesłane wnioski wraz z wyjaśnieniami (wyjaśnienia treści SIWZ stanowią integralną część SIWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców).

Pytanie 1:

Prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej lub powykonawczej dotyczącej instalacji wentylacji oraz automatyki na budynku E.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dysponuje dokumentacją techniczną w tym obszarze. Wykonawca powinien dokonać inwentaryzacji stanu istniejącego we własnym zakresie.

Pytanie 2

Prosimy o podanie jaka jest moc ciepła technologicznego do dyspozycji dla nowych central. Istnieje prawdopodobieństwo, że obecna moc cieplna może nie być wystarczająca.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że posiada wystarczający zapas mocy ciepła technologicznego dla nowych central.

Pytanie 3

Prosimy o podanie jaka jest moc chłodnicza do dyspozycji dla nowych central?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w zakres zamówienia wchodzi wykonanie dokumentacji projektowej, która powinna określać zapotrzebowanie pomieszczeń na moc chłodniczą i cieplną.

Pytanie 4

Prosimy o informacje czy w zakresie niniejszego postępowania jest również odnowienie antykorozyjne konstrukcji wsporczej odskraplacza chłodnicy wody lodowej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w zakres niniejszego postępowania nie wchodzi odnowienie antykorozyjne konstrukcji wsporczej skraplacza chłodnicy wody lodowej.

Dział Zamówień Publicznych

Pytanie 5

Prosimy o informacje czy w pomieszczeniach wykładowych objętych niniejszym postępowaniem będą wykonywane prace wentylacyjne. np. wymiana krętek lub wykonywanie nowych otworów wentylacyjnych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wskazane przez Wykonawcę prace nie będą wykonywane w pomieszczeniach wykładowych objętych niniejszym postępowaniem.

Pytanie 6

Prosimy o informacje czy należy doprowadzić nastawnik temperatury do biurka wykładowcy w salach objętych postępowaniem?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie należy doprowadzać nastawnika temperatury do biurka wykładowcy w salach objętych postępowaniem.

Pytanie 7

Prosimy o wydłużenie terminu złożenia ofert o 14 dni kalendarzowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert.

Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert nie zostaje zmieniony.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Wioletta Seredyńska